РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2024

КАРАР

№256/ик-п

О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Буинского
муниципального района Республики
Татарстан от 02.02.2024 №15/ик-п «Об утверждении
тарифов на дополнительные платные услуги,
предоставляемые МБУ Спорткомплекс «Дельфин»
Буинского муниципального района Республики
Татарстан» ( в редакции от 06.06.2024г. №158/ик-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Федеральным  законом  от
27.05.1998  N  76-ФЗ  «О  статусе  военнослужащих»,  Исполнительный  комитет  Буинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в  Постановление Исполнительного комитета Буинского муниципального района
Республики Татарстан  от   02.02.2024 №15/ик-п  «Об утверждении  тарифов на  дополнительные
платные услуги,  предоставляемые МБУ Спорткомплекс «Дельфин» Буинского муниципального
района Республики Татарстан» (в редакции от 06.06.2024г. №158/ик-п) следующие изменения:
         1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (Приложение 1).

1.2. Приложение к постановлению от 06.06.2024г. №158/ик-п признать утратившим силу.
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  законную  силу  со  дня  официального

опубликования  на  Официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан
(http://pravo.tatarstan.ru/), а также подлежит размещению на Портале муниципальных образований
Республики  Татарстан  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет
(http://buinsk.tatarstan.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя  руководителя
Исполнительного  комитета  Буинского  муниципального  района  по  социальным  вопросам  Л.Н.
Садретдинову.

Руководитель                                                Л.Р.Шакирзянов

г. Буинск

Приложение 1
к Постановлению Исполнительного
комитета Буинского

 муниципального района
 от «____»__________2024г. №_____

Тарифы на платные услуги, оказываемые
МБУ Спорткомплекс «Дельфин»

№ Наименование услуг Единица
измерения

Цена
услуги,
рублей

Время пребывания в бассейне 1 час
1 Разовое посещение бассейна:

- для взрослых 1 час 200
- для детей  (до 16 лет) 1 час 100
- для студентов 1 час 150
- для пенсионеров по возрасту (женщин 60лет+,
мужчин 65лет+), при предоставлении пенсионного
удостоверения,  ежедневно
массовое плавание  с 08.00ч. до 13.00ч.

1 час 180

2 Стоимость абонементного билета  для посещения
бассейна (8 посещений):

8 посещений

- для взрослых 1 час 1400
- для детей  (до 16 лет) 1 час 700
- для студентов 1 час 1050

3 Обучение плаванию с инструктором 45 мин 350
4 Группа «Учусь плавать» для детей 45 мин

1 месяц      (12
посещений)

100
1100

5 Аква-аэробика 45 мин 300
6 Стоимость абонементного билета   для

Аква-аэробики (8 посещений)
8 посещений 2100

7 Услуга по предоставлению бассейна (1-30 человек) 1 час 6000
8 Разовое посещение семейной сауны  (на 4 человека, за

каждого последующего +200 руб.)
1 час 900

9 Прокат (шапочки для плавания, тапочки, круги (для
детей)

1 час 50

10 Солярий 1 минута 50
11 Услуги массажного кресла 20 минут 100
12 Услуги трактора 1 час 2500
13 Гостиничный номер люкс №1 1 человек 1200
14 Гостиничный номер  №2 1 человек 800
15 Посещение бассейна детьми из летних пришкольных

лагерей, оздоровительных лагерей «Бор», «Чайка»
1 час 100

Льготы:
16 Посещение бассейна детьми- инвалидами      (1 раз в

неделю )
1 час Бесплатно

17 Посещение бассейна лицами, принимающими
(принявшими) участие в СВО, и членами их семей

1 час Бесплатно